
276

CXS UNIVERSE

Představujeme Vám naši řadu obuvi CXS UNIVERSE, 
která spojuje bezpečnost, pohodlí a moderní design. Díky 
svému barevnému provedení skvěle sedí k pracovním oděvům 
se žlutými výstražnými prvky. Většina modelů této kolekce je 
METAL FREE, tedy neobsahuje kovové součásti.

CXS UNIVERSE SOLAR S1P
2136 025 808 XX, bezpečnostní sandál

S1P
Svršek: štípenková nubuková kůže
Podšívka: textilní 
Podešev: PU/PU
Velikosti: 37 - 48 
• svršek: 1,6 - 1,8 mm perforovaná štípenková   
    nubuková kůže (z jednoho dílu), vnější TPU 
    ochrana paty
• plastová špice, kevlarová planžeta
• reflexní doplňky
• podšívka: prodyšná, oděru odolná
• podešev: antistatická, olejivzdorná, protiskluzová,     
    odolná proti propichu 
• ESD vlastnosti
Norma: EN ISO 20345:2011 S1P SRC ESD 
Karton: 10 párů 
Jednotka: 1 pár 

CXS UNIVERSE METEOR O2
2114 020 808 XX, kotníková pracovní obuv

O2
Svršek: štípenková nubuková kůže
Podšívka: textilní
Podešev: PU/PU
Velikosti: 37 - 48 
• svršek: 1,6 - 1,8 mm hydrofobní štípenková nubuková   
    kůže (z jednoho dílu), vnější TPU ochrana paty
• bez kovových součástí
• reflexní doplňky
• podšívka: prodyšná, oděru odolná
• podešev: antistatická, olejivzdorná, protiskluzová
Norma: EN ISO 20347:2012 O2 FO SRC
Karton: 10 párů 
Jednotka: 1 pár 

CXS UNIVERSE COMET S3
2128 088 808 XX, bezpečnostní polobotka

S3
Svršek: štípenková nubuková kůže
Podšívka: textilní
Podešev: PU/PU
Velikosti: 37 - 48 
• svršek: 1,6 - 1,8 mm hydrofobní štípenková   
    nubuková kůže (z jednoho dílu), vnější TPU 
    ochrana paty
• bez kovových součástí
• plastová špice, kevlarová planžeta
• reflexní doplňky
• podšívka: prodyšná, oděru odolná
• podešev: antistatická, olejivzdorná, protiskluzová,     
    odolná proti propichu
Norma: EN ISO 20345:2011 S3 SRC
Karton: 10 párů 
Jednotka: 1 pár 

METAL FREE

METAL FREE



277

CXS UNIVERSE

CX
S 

UN
IV

ER
SECXS UNIVERSE METEOR S3 

2118 131 808 XX, kotníková bezpečnostní obuv

S3
Svršek: štípenková nubuková kůže
Podšívka: textilní
Podešev: PU/PU
Velikosti: 37 - 48 
• svršek: 1,6 - 1,8 mm hydrofobní štípenková nubuková  
    kůže (z jednoho dílu), vnější TPU ochrana paty
• bez kovových součástí 
• plastová špice, kevlarová planžeta
• reflexní doplňky
• podšívka: prodyšná, oděru odolná
• podešev: antistatická, olejivzdorná, protiskluzová,     
    odolná proti propichu
Norma: EN ISO 20345:2011 S3 SRC
Karton: 10 párů 
Jednotka: 1 pár 

METAL FREE

CXS UNIVERSE SATELLITE S3
2118 157 808 XX, kotníková bezpečnostní obuv zateplená

S3
Svršek: štípenková nubuková kůže
Podšívka: Thinsulate
Podešev: PU/PU
Velikosti: 36 - 49
• svršek: 1,6 - 1,8 mm hydrofobní štípenková nubuková  
    kůže (z jednoho dílu), vnější TPU ochrana paty
• bez kovových součástí 
• plastová špice, kevlarová planžeta
• reflexní doplňky
• podšívka: Thinsulate vložka (gramáž 200 g)
• podešev: antistatická, olejivzdorná, protiskluzová,  
    odolná proti propichu
Norma: EN ISO 20345:2011 S3 CI SRC
Karton: 10 párů 
Jednotka: 1 pár 

METAL FREE

Každý model této kolekce je doplněn o reflexní prvky umístěné na nártním a patním pásku. Tyto 
detaily přispívají k naplnění celkové myšlenky reflexních doplňků - BUĎ VIDĚT - BUĎ V BEZPEČÍ.



278

CXS TEXLINE

Kompozitová špice v této obuvi Vás ochrání před úrazy 
způsobenými padajícími předměty. 

Že pracovní obuv nemůže být prodyšná? Ale může!  
CXS TEXLINE řada je vyrobena z textilního materiálu, který 
zajišťuje odvod vlhkosti a svěží pocit po celý den. Navíc jsme 
trochu popustili uzdu fantazii a vypracovali ojedinělý design, 
který dokonce zaujme i náročnější zákazníky.

CXS TEXLINE MURTER S1P
2116 046 810 XX, kotníková bezpečnostní obuv

S1P
Svršek: polyester
Podšívka: textilní
Podešev: PU/PU
Velikosti: 35 - 48 
• bez kovových součástí
• svršek: 1,8 - 2,0 mm polyester, pratelný do 30 °C
• kompozitová špice a kevlarová planžeta
• reflexní doplňky
• podšívka: 3-vrstvá prodyšná, oděru odolná  
    textilie
• podešev: antistatická, olejivzdorná 
    protiskluzová, odolná proti propichu
Norma: EN ISO 20345:2011 S1P SRC 
Karton: 10 párů 
Jednotka: 1 pár 

CXS TEXLINE SILBA S1P
2126 060 806 XX, bezpečnostní polobotka

S1P
Svršek: polyester
Podšívka: textilní
Podešev: PU/PU
Velikosti: 35 - 50 
• bez kovových součástí
• svršek: 1,8 - 2,0 mm polyester, pratelný do 30 °C
• kompozitová špice a kevlarová planžeta 
• reflexní doplňky
• podšívka: 3-vrstvá prodyšná, oděru odolná textilie
• podešev: antistatická, olejivzdorná, protiskluzová,     
    odolná proti propichu
• ESD vlastnosti
Norma: EN ISO 20345:2011 S1P SRC ESD
Karton: 10 párů 
Jednotka: 1 pár 

Kompozitová špice

U obuvi CXS TEXINE jsme nezapomněli ani na bezpečí v prostředí 
se sníženou viditelností a je tak doplněna o reflexní doplňky v 
zadní části.

METAL FREE

METAL FREE



279

CXS TEXLINE

CX
S 

TE
XL

IN
E

Textilní svršek obuvi je vyroben z 1,8 mm hrubého 
polyesteru, který i přes své prodyšné vlastnosti 
skvělě odolává oděru.

Modely kolekce CXS TEXLINE 
mají protiskluzovou, antistatickou a 
olejivzdornou podešev.

Vnitřek obuvi je tvořen 
3-vrstvou podšívkou, 
která napomáhá odvodu 
vlhkosti a zabraňuje 
oděru.

Modely CXS TEXLINE jsou opatřeny reflexními 
doplňky, které tuto obuv činí nejen designově 
atraktivní, ale také praktickou!



280

CXS TEXLINE

CXS TEXLINE MOLAT S1P
2126 049 806 XX, bezpečnostní polobotka

Svršek: polyester
Podšívka: textilní
Podešev: PU/PU
Velikosti: 34 - 50 
• perforovaná
• bez kovových součástí
• svršek: 1,8 - 2,0 mm polyester, pratelný do 30 °C
• laminátová špice a kevlarová planžeta
• reflexní doplňky
• podšívka: 3-vrstvá prodyšná, oděru odolná textilie 
• podešev: antistatická, olejivzdorná, protiskluzová,   
    odolná proti propichu
• ESD vlastnosti
Norma: EN ISO 20345:2011 S1P SRC ESD
Karton: 10 párů 
Jednotka: 1 pár 

CXS TEXLINE OLIB S1P
2126 049 808 XX, bezpečnostní polobotka

Svršek: polyester
Podšívka: textilní
Podešev: PU/PU
Velikosti: 34 - 50 
• perforovaná
• bez kovových součástí
• svršek: 1,8 - 2,0 mm polyester, pratelný do 30 °C
• laminátová špice a kevlarová planžeta
• reflexní doplňky
• podšívka: 3-vrstvá prodyšná, oděru odolná textilie 
• podešev: antistatická, olejivzdorná, protiskluzová,   
    odolná proti propichu
• ESD vlastnosti 
Norma: EN ISO 20345:2011 S1P SRC ESD
Karton: 10 párů 
Jednotka: 1 pár 

CXS TEXLINE KORNAT O1
2123 032 806 XX, pracovní polobotka

Svršek: polyester
Podšívka: textilní
Podešev: PU/PU
Velikosti: 35 - 48 
• svršek: 1,8 - 2,0 mm polyester, pratelný do 30 °C 
• reflexní doplňky
• pevný, lehký, prodyšný vnitřek
• podšívka: 3-vrstvá prodyšná, oděru odolná textilie
• podešev: protiskluzová, antistatická, olejivzdorná
Norma: EN ISO 20347:2012 O1 FO SRC
Karton: 10 párů 
Jednotka: 1 pár 

O1

S1P

S1P METAL FREE

METAL FREE



281

CXS TEXLINE

CX
S 

TE
XL

IN
E

CXS TEXLINE VIS S1
2125 076 806 XX, bezpečnostní polobotka

Svršek: polyester
Podšívka: textilní
Podešev: PU/PU
Velikosti: 35 - 50 
• svršek: 1,8 - 2,0 mm polyester, pratelný do 30 °C
• ocelová špice 
• reflexní doplňky
• pevný, lehký, prodyšný vnitřek
• podšívka: 3-vrstvá prodyšná, oděru odolná textilie
• podešev: protiskluzová, antistatická, olejivzdorná
Norma: EN ISO 20345:2011 S1 SRC
Karton: 10 párů 
Jednotka: 1 pár 

CXS TEXLINE CRES S1
2125 076 803 XX, bezpečnostní polobotka

Svršek: polyester
Podšívka: textilní
Podešev: PU/PU
Velikosti: 35 - 48 
• svršek: 1,8 - 2,0 mm polyester, pratelný do 30 °C
• ocelová špice 
• reflexní doplňky
• pevný, lehký, prodyšný vnitřek
• podšívka: 3-vrstvá prodyšná, oděru odolná textilie
• podešev: protiskluzová, antistatická, olejivzdorná
Norma: EN ISO 20345:2011 S1 SRC
Karton: 10 párů 
Jednotka: 1 pár 

S1

S1

CXS TEXLINE RAB S1
2125 076 808 XX, bezpečnostní polobotka

Svršek: polyester
Podšívka: textilní
Podešev: PU/PU
Velikosti: 35 - 48 
• svršek: 1,8 - 2,0 mm polyester, pratelný do 30 °C
• ocelová špice 
• reflexní doplňky
• pevný, lehký, prodyšný vnitřek
• podšívka: 3-vrstvá prodyšná, oděru odolná textilie
• podešev: protiskluzová, antistatická, olejivzdorná
Norma: EN ISO 20345:2011 S1 SRC
Karton: 10 párů 
Jednotka: 1 pár 

S1



282

CXS LAND

Řada CXS Land se skládá z pracovní a bezpečnostní obuvi  
s ochrannou kategorií S1 a S1P. Svrchní část těchto modelů 
je tvořena kvalitní broušenou hovězí kůží a barevnými prvky, 
které vkusně doplňují design obuvi. Vybrané modely jsou 
vybaveny kvalitní gumovou podešví odolávající kontaktnímu 
teplu do 300 °C.

CXS LAND EIVISSA S1
2125 046 806 XX, bezpečnostní polobotka

S1
Svršek: kombinovaný
Podšívka: textilní
Podešev: guma
Velikosti: 35 - 48 
• svršek: 1,4 - 1,6 mm hovězí broušená kůže   
    kombinovaná s prodyšnou tkaninou
• ocelová špice
• zesílená přední část z odolné gumy 
• reflexní doplňky
• podšívka: prodyšná, oděruodolná textilie
• podešev: protiskluzová, antistatická,  
    olejivzdorná
Norma: EN ISO 20345:2011 S1 SRC
Karton: 10 párů 
Jednotka: 1 pár 

CXS LAND CABRERA S1
2135 065 806 XX, bezpečnostní sandál

S1
Svršek: kombinovaný
Podšívka: textilní
Podešev: guma
Velikosti: 35 - 48 
• svršek: 1,4 - 1,6 mm perforovaná hovězí broušená   
    kůže kombinovaná s PU doplňky
• ocelová špice
• zesílená přední část z odolné gumy 
• reflexní doplňky 
• podšívka: prodyšná, oděruodolná textilie
• podešev: protiskluzová, antistatická, olejivzdorná
Norma: EN ISO 20345:2011 S1 SRC
Karton: 10 párů 
Jednotka: 1 pár 

Přední část obuvi je zesílena kvalitní gumou, která chrání 
proti okopu. 

Přední část

Svršek je kombinovaný s mesh tkaninou pro lepší prodyšnost  
a pohodlí po celý den.

Prodyšný svršek



283

CXS LAND

CX
S 

LA
ND

CXS LAND GAVI O1
2123 013 808 XX, pracovní polobotka

Svršek: kombinovaný
Podšívka: textilní
Podešev: guma
Velikosti: 36 - 48 
• svršek: 1,4 - 1,6 mm hovězí broušená kůže s PU  
    doplňky 
• reflexní pásek
• podšívka: vícevrstvá prodyšná a oděru odolná textilie
• podešev: protiskluzová, antistatická, olejivzdorná,  
    odolná vůči kontaktnímu teplu do 300 °C
Norma: EN ISO 20347:2012 O1 FO HRO SRA
Karton: 10 párů 
Jednotka: 1 pár 

O1

CXS LAND ISCHIA S1P
2126 025 808 XX, bezpečnostní polobotka

Svršek: kombinovaný
Podšívka: textilní
Podešev: guma
Velikosti: 36 - 48
• svršek: 1,4 - 1,6 mm hovězí broušená kůže  
    kombinovaná s PU doplňky
• plastová špice, kevlarová planžeta 
• reflexní pásek
• podšívka: vícevrstvá prodyšná a oděru odolná textilie
• podešev: protiskluzová, antistatická, olejivzdorná,  
    odolná proti propichu a kontaktnímu teplu do 300°C
Norma: EN ISO 20345:2011 S1P HRO SRA 
Karton: 10 párů 
Jednotka: 1 pár 

S1P



285

OBUV ATLAS

OB
UV

 A
TL

AS

SL 40 BLUE ESD S1
2125 038 806 XX, bezpečnostní polobotka

S1
Svršek: SPORTLINE ®

Podšívka: CLIMA-STREAM®

Podešev: MPU® INNOFLEX SYSTEM
Velikosti: 36 - 49 
• hliníková tužinka alu-tec®

• ochrana proti okopu zesílená uhlíkovým vláknem
• antistatická
• podešev: systém tlumení 3D 
Norma: EN ISO 20345 S1 SRC
Karton: 10 párů 
Jednotka: 1 pár 

SL 205 GREEN ESD S1P
2126 028 500 XX, bezpečnostní polobotka

Svršek: SPORTLINE ®

Podšívka: CLIMA-STREAM®

Podešev: MPU® INNOFLEX SYSTEM
Velikosti: 36 - 49 
• hliníková tužinka alu-tec®

• ochrana proti okopu zesílená uhlíkovým vláknem
• antistatická
• podešev: systém tlumení 3D  
• textilní planžeta
Norma: EN ISO 20345 S1P SRC
Karton: 10 párů 
Jednotka: 1 pár 

S1P

SL 405 BLUE ESD S1P
2126 035 806 XX, bezpečnostní polobotka

S1P
Svršek: SPORTLINE ®

Podšívka: CLIMA-STREAM®

Podešev: MPU® INNOFLEX SYSTEM
Velikosti: 36 - 49 
• hliníková tužinka alu-tec®

• ochrana proti okopu zesílená uhlíkovým vláknem
• antistatická
• podešev: systém tlumení 3D  
• textilní planžeta
Norma: EN ISO 20345 S1P SRC
Karton: 10 párů 
Jednotka: 1 pár 

SL 20 GREEN ESD S1
2125 029 808 XX, bezpečnostní polobotka

Svršek: SPORTLINE ®

Podšívka: aktiv-X®

Podešev: MPU® INNOFLEX SYSTEM 
Velikosti: 36 - 49 
• hliníková tužinka alu-tec®

• ochrana proti okopu zesílená uhlíkovým vláknem
• antistatická
• podešev: systém tlumení 3D 
Norma: EN ISO 20345 S1 SRC
Karton: 10 párů 
Jednotka: 1 pár 

S1



286

OBUV ATLAS

SL 525 XP BLUE ESD S3
2118 097 806 XX, bezpečnostní kotníková obuv

S3
Svršek: SPORTLINE ®

Podšívka: aktiv-X®

Podešev: MPU® INNOFLEX SYSTEM
Velikosti: 39 - 49 
• hliníková tužinka alu-tec®

• ochrana proti okopu zesílená uhlíkovým vláknem
• antistatická 
• reflexní pásek 
• podešev: systém tlumení 3D  
• textilní planžeta
Norma: EN ISO 20345 S3 SRC
Karton: 10 párů 
Jednotka: 1 pár 

SL 46 BLUE ESD S1
2125 034 800 XX, bezpečnostní sandál

Svršek: SPORTLINE ®

Podšívka: aktiv-X®

Podešev: MPU® INNOFLEX SYSTEM
Velikosti: 36 - 49 
• hliníková tužinka alu-tec®

• ochrana proti okopu zesílená uhlíkovým vláknem
• antistatická
• podešev: systém tlumení 3D 
Norma: EN ISO 20345 S1 SRC
Karton: 10 párů 
Jednotka: 1 pár 

S1

SL 26 GREEN ESD S1
2125 032 808 XX, bezpečnostní sandál

S1
Svršek: SPORTLINE ®

Podšívka: aktiv-X®

Podešev: MPU® INNOFLEX SYSTEM
Velikosti: 36 - 49 
• hliníková tužinka alu-tec®

• ochrana proti okopu zesílená uhlíkovým vláknem
• antistatická
• podešev: systém tlumení 3D 
Norma: EN ISO 20345 S1 SRC
Karton: 10 párů 
Jednotka: 1 pár 



287

OBUV GIASCO

OB
UV

 G
IA

SC
O

LUTON O3
2119 008 800 XX, pracovní kotníková obuv

O3
Svršek: hydrofobní kůže
Podšívka: textilní
Podešev: PU-PU
Velikosti: 37 - 48
• svršek: 1,8 - 2 mm hydrofobní kůže
• reflexní pásek
• podšívka: prodyšná, oděru odolná 
• podešev: antistatická, olejivzdorná,  
   protiskluzová, odolná proti propichu 
• ESD vlastnosti 
• textilní planžeta
Norma: EN ISO 20347:2012 O3 FO SRC ESD 
Karton: 10 párů 
Jednotka: 1 pár 

KENT S3
2128 045 800 XX, bezpečnostní polobotka

Svršek: hydrofobní kůže
Podšívka: textilní
Podešev: PU-PU
Velikosti: 38 - 47 
• svršek: 1,8 - 2 mm hydrofobní kůže
• reflexní pásek
• kompozitní špice a textilní planžeta 
• podšívka: prodyšná, oděru odolná 
• podešev: antistatická, olejivzdorná,  
   protiskluzová, odolná proti propichu 
Norma: EN ISO 20345:2011 S3 SRC
Karton: 10 párů 
Jednotka: 1 pár 

S3

CAMBRIDGE S3
2118 083 800 XX, bezpečnostní kotníková obuv

Svršek: hydrofobní kůže
Podšívka: textilní
Podešev: PU-PU
Velikosti: 38 - 47
• svršek: 1,8 - 2 mm hydrofobní kůže
• reflexní pásek
• kompozitní špice a textilní planžeta 
• podšívka: prodyšná, oděru odolná 
• podešev: antistatická, olejivzdorná,  
   protiskluzová, odolná proti propichu  
Norma: EN ISO 20345:2011 S3 SRC
Karton: 10 párů 
Jednotka: 1 pár 

S3



288

CXS ROCK

 CXS ROCK DIORIT, stejně jako některé další modely,   
 nabízíme ve více bezpečnostních kategoriích. Design 
 obuvi zůstává stejný, rozdíl se skrývá v uvnitř, kdy je 
 obuv kategorie S3 vybavena ocelovou špicí a  
 planžetou.

Kolekce CXS ROCK se vyznačuje tepelnou odolností podešve, 
která je vyrobena z materiálu PU-guma a má hluboký dezén. 
Díky tomu splňuje odolnost vůči kontaktnímu teplu (HRO) do 
300 °C. V řadě se také nachází modely s ESD vlastnostmi 
pro ochranu součástek před elektrostatickými výboji v ESD 
provozech.

CXS ROCK DIORIT S3
2118 104 800 XX, kotníková bezpečnostní obuv

S3
Svršek: nubuková kůže
Podšívka: textilní
Podešev: PU-guma
Velikosti: 37 - 48
• svršek: 1,6 - 1,8 mm hydrofobní, hladká nubuková 
    kůže
• ocelová špice, ocelová planžeta
• zesílená přední část proti okopu
• PVC reflexní pásek
• PU doplňky
• podšívka: prodyšná, oděru odolná textilie
• podešev: protiskluzová, antistatická,  
    olejivzdorná, odolná proti propichu 
   a kontaktnímu teplu do 300°C
Norma: EN ISO 20345:2011 S3 SRC HRO
Karton: 10 párů 
Jednotka: 1 pár CXS ROCK DIORIT O2

2114 018 800 XX, kotníková pracovní obuv

Svršek: nubuková kůže
Podšívka: textilní
Podešev: PU-guma
Velikosti: 37 - 48
• svršek: 1,6 - 1,8 mm hydrofobní, hladká nubuková kůže
• zesílená přední část proti okopu
• PVC reflexní pásek
• PU doplňky
• podšívka: prodyšná, oděru odolná textilie
•podešev: protiskluzová, antistatická, olejivzdorná,  
    odolná vůči kontaktnímu teplu do 300 °C
Norma: EN ISO 20347:2012 O2 FO SRC HRO
Karton: 10 párů 
Jednotka: 1 pár 

O2

CXS ROCK APLIT S3
2128 066 800 XX, bezpečnostní polobotka

Svršek: nubuková kůže
Podšívka: textilní
Podešev: PU-guma
Velikosti: 37 - 48
• svršek: 1,6 - 1,8 mm hydrofobní, hladká nubuková kůže
• ocelová špice, ocelová planžeta
• zesílená přední část proti okopu
• PVC reflexní pásek
• PU doplňky
• podšívka: prodyšná, oděru odolná textilie
• podešev: protiskluzová, antistatická, olejivzdorná,   
    odolná proti propichu a kontaktnímu teplu do 300°C
Norma: EN ISO 20345:2011 S3 SRC HRO
Karton: 10 párů 
Jednotka: 1 pár 

S3



289

CXS ROCK

CX
S 

RO
CK

Podešev je z kvalitní protiskluzové, 
antitstatické, olejivzdorné PU/gumy, 
která odolá kontaktnímu teplu do 
300°C.

Kompozitová špice chrání prsty a přední část nohy 
před úrazy způsobenými padajícími předměty.

Svršek je vyroben z vysoce kvalitní nubukové 
kůže, která kromě vysoké odolnosti disponuje 
hydrofobními vlastnostmi.



290

CXS ROCK

CXS ROCK SYENIT S1
2135 066 800 XX, bezpečnostní sandál

S1
Svršek: nubuková kůže
Podšívka: textilní
Podešev: PU-guma
Velikosti: 37 - 48
• svršek: 1,6 - 1,8 mm hydrofobní, hladká nubuková 
    kůže
• ocelová špice
• zesílená přední část proti okopu
• PVC reflexní pásek
• zapínání na suchý zip
• podšívka: prodyšná, oděru odolná textilie
• podešev: protiskluzová, antistatická, olejivzdorná,  
    odolná proti propichu a kontaktnímu teplu  
    do 300°C
Norma: EN ISO 20345:2011 S1 SRC HRO
Karton: 10 párů 
Jednotka: 1 pár 

CXS ROCK MICA S1P
2136 018 800 XX, bezpečnostní sandál

S1P
Svršek: hovězí hladká kůže
Podšívka: textilní
Podešev: PU-guma
Velikosti: 36 - 50
• svršek: 1,6 - 1,8 mm hovězí, hladká, perforovaná kůže
• bez kovových součástí
• plastová špice, kevlarová planžeta
• podšívka: prodyšná, oděru odolná textilie
• podešev: protiskluzová, antistatická, olejivzdorná,  
    odolná proti propichu a kontaktnímu teplu  
    do 300°C
Norma: EN ISO 20345:2011 S1P HRO SRC
Karton: 10 párů 
Jednotka: 1 pár 

CXS ROCK GRANITE S3
2118 004 800 XX, kotníková bezpečnostní obuv

S3
Svršek: hovězí hladká kůže
Podšívka: textilní
Podešev: PU-guma
Velikosti: 36 - 50
• svršek: 1,6 - 1,8 mm hovězí, hladká, hydrofobní kůže
• bez kovových součástí
• plastová špice, kevlarová planžeta 
• reflexní doplňky
• podšívka: prodyšná, oděru odolná textilie
• podešev: protiskluzová, antistatická, olejivzdorná,  
    odolná proti propichu a kontaktnímu teplu do 300°C
Norma: EN ISO 20345:2011 S3 SRC HRO
Karton: 10 párů 
Jednotka: 1 pár 

METAL FREE

METAL FREE

Doprodej!



291

CXS ROCK

CX
S 

RO
CK

CXS ROCK ORE S3
2128 002 800 XX, bezpečnostní polobotka

S3
Svršek: hovězí hladká kůže
Podšívka: textilní
Podešev: PU-guma
Velikosti: 36 - 50
• svršek: 1,6 - 1,8 mm hovězí, hladká, hydrofobní kůže
• bez kovových součástí 
• reflexní doplňky
• plastová špice, kevlarová planžeta
• podšívka: prodyšná, oděru odolná textilie
• podešev: protiskluzová, antistatická, olejivzdorná,  
    odolná proti propichu a kontaktnímu teplu do 300°C
Norma: EN ISO 20345:2011 S3 SRC HRO
Karton: 10 párů 
Jednotka: 1 pár 

CXS ROCK PHYLLITE O1
2133 030 700 XX, pracovní sandál

O1
Svršek: broušená kůže
Podšívka: textilní
Podešev: PU-guma
Velikosti: 37 - 48
• svršek: 1,6 - 1,8 mm hovězí, broušená perforovaná kůže
• bez kovových součástí
• zapínání na suchý zip s PVC reflexními pásky
• podšívka: prodyšná, oděru odolná textilie
• podešev: protiskluzová, antistatická, olejivzdorná,  
    odolná proti kontaktnímu teplu do 300°C
Norma: EN ISO 20347:2012 O1 FO HRO SRA
Karton: 10 párů 
Jednotka: 1 pár 

CXS ROCK PHYLLITE S1P
2136 013 700 XX, bezpečnostní sandál

S1P
Svršek: broušená kůže
Podšívka: textilní
Podešev: PU-guma
Velikosti: 37 - 48
• svršek: 1,6 - 1,8 mm hovězí, broušená perforovaná kůže
• bez kovových součástí
• zapínání na suchý zip s PVC reflexními pásky 
• plastová špice, kevlarová planžeta
• podšívka: prodyšná, oděru odolná textilie
• podešev: protiskluzová, antistatická, olejivzdorná,  
    odolná proti propichu a kontaktnímu teplu do 300°C
Norma: EN ISO 20345:2011 S1P SRA HRO
Karton: 10 párů 
Jednotka: 1 pár 

METAL FREE

METAL FREE

METAL FREE



292

CXS ROCK

CXS ROCK SLATE S1P
2126 032 700 XX, bezpečnostní polobotka

S1P
Svršek: broušená kůže
Podšívka: textilní
Podešev: PU-guma
Velikosti: 37 - 48
• svršek: 1,6 - 1,8 mm hovězí broušená kůže
• bez kovových součástí
• plastová špice, kevlarová planžeta
• PVC reflexní pásek
• podšívka: prodyšná, oděru odolná textilie
• podešev: protiskluzová, antistatická, olejivzdorná,  
    odolná proti propichu a kontaktnímu teplu do 300°C
Norma: EN ISO 20345:2011 S1P SRA HRO
Karton: 10 párů 
Jednotka: 1 pár 

CXS ROCK TRAVERTINE S1P
2116 029 700 XX, kotníková bezpečnostní obuv

S1P
Svršek: broušená kůže
Podšívka: textilní
Podešev: PU-guma
Velikosti: 37 - 48
• svršek: 1,6 - 1,8 mm hovězí broušená kůže
• bez kovových součástí
• plastová špice, kevlarová planžeta 
• PVC reflexní pásek
• podšívka: prodyšná, oděru odolná textilie
• podešev: protiskluzová, antistatická, olejivzdorná,  
    odolná proti propichu a kontaktnímu teplu do 300°C
Norma: EN ISO 20345:2011 S1P SRA HRO
Karton: 10 párů 
Jednotka: 1 pár 

METAL FREE

METAL FREE



293

CXS ROCK ESD

CX
S 

RO
CK

 E
SD

ESD ochrana (ElectroStaticDischarge) - poskytuje ochranu při 
práci v provozech s možností výskytu elektrostatických výbojů.

CXS ROCK ESD GALLITE O1
2133 002 700 XX, pracovní sandál ESD

O1
Svršek: broušená kůže
Podšívka: textilní
Podešev: PU-PU
Velikosti: 36 - 48
• svršek: 1,6 - 1,8 mm hovězí broušená, perforovaná kůže
• bez kovových součástí
• zapínání na suchý zip s PVC reflexními pásky
• podšívka: prodyšná, oděru odolná textilie
• podešev: protiskluzová, olejivzdorná s ESD vlastnostmi
Norma: EN ISO 20347:2012 O1 FO SRC ESD
Karton: 10 párů 
Jednotka: 1 pár 

METAL FREE

CXS ROCK ESD GALLITE S1P
2136 002 700 XX, bezpečnostní sandál ESD

S1P
Svršek: broušená kůže
Podšívka: textilní
Podešev: PU-PU
Velikosti: 36 - 48
• svršek: 1,6 - 1,8 mm hovězí broušená, perforovaná kůže
• bez kovových součástí
• kompozitová špice, kevlarová planžeta 
• zapínání na suchý zip s PVC reflexními pásky
• podšívka: prodyšná, oděru odolná textilie
• podešev: protiskluzová, olejivzdorná, odolná proti 
    propichu s ESD vlastnostmi
Norma: EN ISO 20345:2011 S1P SRC ESD
Karton: 10 párů 
Jednotka: 1 pár 

CXS ROCK ESD GRAPHITE S1P
2125 002 700 XX, bezpečnostní polobotka ESD

S1P
Svršek: broušená kůže
Podšívka: textilní
Podešev: PU-PU
Velikosti: 37 - 48
• svršek: 1,6 - 1,8 mm hovězí broušená kůže
• bez kovových součástí
• kompozitová špice, kevlarová planžeta 
• PVC reflexní pásek
• podšívka: prodyšná, oděru odolná textilie
• podešev: protiskluzová, olejivzdorná, odolná proti 
    propichu s ESD vlastnostmi
Norma: EN ISO 20345:2011 S1P SRC ESD
Karton: 10 párů 
Jednotka: 1 pár 

METAL FREE

METAL FREE


	2.OBUV BEZ CEN
	3. OBUV PRACOVNÍ BEZ CEN
	2.OBUV BEZ CEN.pdf
	4. OBUV VOLNOČAS A DOPLNKY BEZ CEN



